
UCHWAŁA NR VIII/169/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 29 lipca 2003r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wydzierżawienia na okres piętnastu lat nieruchomości 
gruntowej położonej przy ul. Ogrodniczej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001r.  Nr 42, poz. 1591, ze zm. z 2002r. nr 23,  poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 1113, poz. 984,  Nr 153,  poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717), 
Rada Miasta Szczecina Uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLII/881/01 Rady Miasta Szczecina z dnia 23 lipca 2001 r. w sprawie 
wydzierżawienia na okres piętnastu lat nieruchomości gruntowej położonej przy ul. 
Ogrodniczej,  zmieniającej uchwałę nr XLII/881/01 z dnia 23 lipca 2001 r. wprowadza się 
następujące zmiany;
1. w podstawie prawnej uchwały po wyrazach „art. 68 ust. 1 pkt. 6)” wpisuje się wyrazy 

„i pkt. 7)”,
2. w § 1, § 2 ust. 1 wyrazy „obiektem sakralnym” zastępuje  się wyrazami „obiektem kaplicy 

z plebanią”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


